Programa de Pós-graduação em Geografia - Universidade Federal do Espírito Santo

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – Mestrado
A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Ufes torna público o

resultado da Etapa 1 do Processo Seletivo para o Mestrado (Edital 004/2023).
Candidato Orientador Linha de pesquisa Resultado

082.106.357-00 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
130.008.875-57 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
134.139.136·11 Luiz Carlos Tosta dos Reis Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

810.158.877-91 Cláudia Câmara do Vale Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA

147.651.887-44 Aurélia Hermínia Castiglioni Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA

014.708.247-10 Eberval Marchioro Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA

130.714.587-62 Fabricia Benda de Oliveira Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA

125.868.737-26 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

128.354.907-79 Rafael de Castro Catão Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

078.759.227-71 Carlos Teixeira de Campos Jr. Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

094.824.307-43 Antonio Carlos Queiroz Filho Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO INDEFERIDA

820.458.287-00 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

122.792.887-45 Cláudia Câmara do Vale Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA

103.317.227-80 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

145.322.117-43 Rafael de Castro Catão Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

149.057.957-89 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

157.270.447-99 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA

611.284.993-39 Rafael de Castro Catão Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

795.744.832-15 Igor Martins Medeiros Robaina Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

487.133.348-59 Carlos Teixeira de Campos Jr. Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA

182.309.217-92 Carlo Eugênio Nogueira Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA

118.387.337-95 Igor Martins Medeiros Robaina Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

148.381.157-33 Igor Martins Medeiros Robaina Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

149.182.337-24 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO INDEFERIDA
170.138.987-83 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

128.991.367-63 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

132.712.697-42 Igor Martins Medeiros Robaina Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

083.623.207-02 Rafael de Castro Catão Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

101.535.837-38 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos Urbanos e Regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA

118.929.792-79 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos Urbanos e Regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA

125.294.037-83 Paulo Cesar Scarim Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

086.846.607-73 Rafael de Castro Catão Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

136.770.686-65 Carlo Eugênio Nogueira Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA

Vitória, 24 de outubro de 2023. Comissão de Seleção do PPGG-2023.